

# VN Holding Hou ApS

Skippervej 34, Hou, 9370 Hals

CVR-nr. 28 29 56 85

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

---

**Viggo Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VN Holding Hou ApS Skippervej 34, Hou 9370 Hals
	CVR-nr.: 28 29 56 85
	Stiftet: 14. december 2004
	Hjemsted: Hals
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Viggo Nielsen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Associeret virksomhed</b>	C.M. Transport A/S, Nørresundby

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele i associerede virksomhed samt investering i andre værdipapirer..

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -43 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 907 t.kr. mod 388 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabet har efter regnskabsårets udløb afhændet alle kapitalandele i den associerede virksomhed med betydelig regnskabsmæssig gevinst.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-42.802</b>	<b>-31</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	925.246	318
Andre finansielle indtægter	21.312	136
Øvrige finansielle omkostninger	-1.378	-12
<b>Resultat før skat</b>	<b>902.378</b>	<b>411</b>
1 Skat af årets resultat	5.012	-23
<b>Årets resultat</b>	<b>907.390</b>	<b>388</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	605.244	318
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	98
Disponeret fra overført resultat	-697.854	-328
<b>Disponeret i alt</b>	<b>907.390</b>	<b>388</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	1.270.721	883
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.270.721</u>	<u>883</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.338.624	1.734
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.338.624</u>	<u>1.734</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.609.345</u></b>	<b><u>2.617</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	56.823	54
Udskudte skatteaktiver	5.012	0
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	7
Andre tilgodehavender	<u>121.000</u>	<u>118</u>
Tilgodehavender i alt	<u>190.835</u>	<u>179</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>263.523</u>	<u>324</u>
Værdipapirer i alt	<u>263.523</u>	<u>324</u>
Likvide beholdninger	<u>261.528</u>	<u>393</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>715.886</u></b>	<b><u>896</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.325.231</u></b>	<b><u>3.513</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.000.586	396
6 Overført resultat	2.192.145	2.890
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	98
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.317.731</u></b>	<b><u>3.509</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	4
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.500	4
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.500</u></b>	<b><u>4</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.325.231</u></b>	<b><u>3.513</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	23
Regulering af udskudt skat	-5.012	0
	<b>-5.012</b>	<b>23</b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2015	882.829	0
Tilgang i årets løb	387.892	883
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>1.270.721</b>	<b>883</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>1.270.721</b>	<b>883</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

## Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2015	1.338.038	1.338
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>1.338.038</b>	<b>1.338</b>
Opskrivning primo 1. januar 2015	395.340	78
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	925.246	318
Udbytte	-320.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>1.000.586</b>	<b>396</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>2.338.624</b>	<b>1.734</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos VN Holding Hou ApS kr.
C.M. Transport A/S, Nørresundby	40 %	5.846.560	2.323.115	2.338.624
		<b>5.846.560</b>	<b>2.323.115</b>	<b>2.338.624</b>

## Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	395.342	78
Resultatandel	605.244	318
	<b>1.000.586</b>	<b>396</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	2.889.999	3.218
Årets overførte overskud eller underskud	-697.854	-328
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-300
	<b>2.192.145</b>	<b>2.890</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	98.400	98
Udloddet udbytte	-98.400	-98
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	98
	<b>1.000.000</b>	<b>98</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligter.		